
UCHWAŁA NR XXX/365/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Marii Nowak

Na podstawie § 94 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/548/2014 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016r., poz. 3253)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Nadać wyróżnienie „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Marii Nowak, ustrońskiej poetce tworzącej
w języku literackim oraz w gwarze cieszyńskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 0D7CA106-9E6C-4572-9F13-9E63D991C7FC. Podpisany Strona 1




